
Spotkanie  podsumowujące
Powiatowy  System
Współzawodnictwa  Sportowego
Dzieci  i  Młodzieży  Szkolnej
2024/2025
11 września 2025

11 września br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało
miejsce  podsumowanie  Powiatowy  Systemu  Współzawodnictwa
Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkolnej – organizowanego przez
Zespół  Placówek  Oświatowych  w  Limanowej  –  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego,  za  rok  szkolny
2024/2025.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Członek  Zarządu
Wojciech Włodarczyk złożyli gratulacje i wręczyli nagrody, 
dyrektorom  szkół,  nauczycielom  wychowania  fizycznego  oraz
uczniom  szkół  podstawowych  i  ponadpodstawowych  z  terenu
powiatu  limanowskiego,  którzy  aktywnie  brali  udział  w
Powiatowym Współzawodnictwie Sportowym dzieci i młodzieży w
ubiegłym roku szkolnym, osiągając liczne sukcesy.

Podsumowania  osiągnięć  i  wyników  sportowych  młodzieży  z
powiatu  limanowskiego  dokonał  Feliks  Piwowar  Wiceprezes
Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego.

Pełna punktacja w Powiatowych I Igrzysk Dzieci i Młodzieży
Szkolnej i Licealiadzie Młodzieży w roku szkolnym 2025/2026
przedstawia się następująco:

Igrzyska Dzieci (klasa IV szkoły podstawowej i młodsze):1.

Dziewczęta:
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I miejsce – SP 1 w Mszanie Dolnej
II miejsce – ZPO Słopnice
III miejsce – SP Poręba Wielka

Chłopcy:

I miejsce – SP Poręba Wielka

II miejsce – SP 2 Mszana Dolna

III Miejsce – SP 3 Limanowa

Punktacja końcowa szkół:

I miejsce – SP 1 w Mszanie Dolnej

II miejsce – SP Poręba Wielka

III Miejsce – SP 2 Mszana Dolna

Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  (klasa  VII-VIII  szkoły2.
podstawowej)

Dziewczęta:

I miejsce – SP Poręba Wielka

II miejsce – SP 1 w Mszanie Dolnej
III miejsce – SP Tymbark

Chłopcy:

I miejsce – SP 1 w Mszanie Dolnej

II miejsce – SP 3 Limanowa

III Miejsce – SP Poręba Wielka

Punktacja końcowa szkół:

I miejsce – SP 1 w Mszanie Dolnej

II miejsce – SP Poręba Wielka



III Miejsce – SP 2 Mszana Dolna

Licealiada Młodzieży (szkoły ponadpodstawowe)3.

Dziewczęta:
I miejsce – I LO Limanowa
II miejsce – ZS 1 Limanowa
III miejsce – ZSOiZ Tischner Limanowa
Chłopcy:

I miejsce – I LO Limanowa

II miejsce – ZSTiO Limanowa

III Miejsce – ZS 1 Limanowa

Punktacja końcowa szkół:
I LO Limanowa1.
ZS 1 Limanowa2.
ZSOiZ Limanowa3.
ZSTiO Limanowa4.
ZS Tymbark5.
ZSTI Mszana Dolna6.
ZSP Mszana Dolna7.

Warto  podkreślić,  że  w  roku  szkolnym  2024/25  ZPO-  MOS  PL
Limanowa i PSZS Limanowa zorganizował 130 finałów powiatowych
w  ramach  Igrzysk  Dzieci,  Igrzysk  Młodzieży  Szkolnej  i
Licealiady dla dziewcząt i chłopców z udziałem 66 szkół w
Igrzyskach  Dzieci,  59  szkół  w  ramach  IMS  i  7  w  ramach
Licealiady.  Łącznie  w  zawodach  szczebla  powiatowego
wystartowało po eliminacjach gminnych (w większości dyscyplin)
prawie  7  tysięcy  uczniów.  Nasi  reprezentanci  startowali  z
powodzeniem  także  w  półfinałach  wojewódzkich  wielokrotnie
zdobywając medalowe lokaty.

Gratulujemy  osiągnięć  wszystkim  uczestnikom  sportowej
rywalizacji!



Szpitalny Oddział Ratunkowy w
Limanowej  nieczynny  przez
dobę  –  przeniesienie
dotychczasowej  działalności
SOR  do  pomieszczeń  w  nowo
wybudowanym budynku
10 września 2025 r.
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Szpital  Powiatowy  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
informuje,  iż  w  związku  z  koniecznością  przeniesienia
działalności dotychczasowego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
do pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku, dnia 11 września
(czwartek) od godziny 7:00 do godziny 7:00 dnia 12 września
(piątek) Szpitalny Oddział Ratunkowy będzie NIECZYNNY. W tym
czasie karetki pogotowia ratunkowego wzywane do pacjentów będą
kierowane  do  SOR  szpitali  ościennych.  Pacjenci  wymagający
nagłej pomocy medycznej, ale poruszający się własnym środkiem
transportu  również  muszą  kierować  się  do  SOR  szpitali
ościennych (Nowy Sącz, Gorlice, Brzesko, Bochnia, Myślenice,
Nowy Targ). Przepraszamy za utrudnienia.

Zamknięcie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego jest konieczne ze
względu  na  przeniesienie  aparatury,  podłączenie  sprzętu
medycznego  i  informatycznego  do  systemu  w  pomieszczeniach
nowego  budynku.  Czas  całkowitego  zamknięcia  SOR  jest
ograniczony do absolutnego minimum, jednak jest konieczny, by
zmiana miejsca udzielania świadczeń w ramach SOR, odbyła się
bez narażenia bezpieczeństwa pacjentów.

Od piątku 12 września br., czyli od dnia w którym Szpitalny
Oddział  Ratunkowy  zacznie  funkcjonować  w  nowych
pomieszczeniach, zmianie ulegnie dowóz pacjentów oraz wejście
do SOR. Prosimy o zapoznanie się z informacją i zwracanie
uwagi na bieżące oznaczenia.

Tak  zwana  „ciepła  sień”,  czyli  miejsce  postoju  karetek  i
pojazdów  prywatnych  dowożących  pacjentów,  bądź  osoby  z
niepełnosprawnością  do  SOR,  będzie  nieczynna  na  czas
prowadzonych robót budowlanych, dlatego też pojazdy te powinny
zatrzymywać się pod przewiązką, przy tablicy z napisem „UWAGA
miejsce postoju dla pojazdów dowożących pacjentów na SOR”.
Następnie, kierując się na prawo od ciepłej sieni, drzwiami
nad którymi znajduje się napis na czerwonej tablicy „WEJŚCIE
do  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego”  przejdą  do  nowo
wybudowanej  części  SOR.



W nowej części oddziału obsługa pacjentów będzie przebiegać
jak dotychczas.

Dla  przypomnienia:  Osoby  zgłaszające  się  na  SOR
pobierają  z  automatu  bilet  z  oznaczeniem  numeru  w
kolejce  do  rejestracji  (zespół  ratownictwa  medycznego
przywożący  pacjenta  do  SOR  dokonuje  za  niego  poboru
biletu w automacie zainstalowanym przy podjeździe dla
środków transportu sanitarnego). Wraz z poborem biletu
następuje  rejestracja  czasu  przybycia  pacjenta.
Posługując się numerem na bilecie system powiadamiania
głosowego  informuje  pacjenta  o  kolejnych  etapach  tj.
konieczności podejścia do punktu rejestracji, czy punktu
triażu. Podczas triażu pacjent zostaje zakwalifikowany
do kategorii właściwej ze względu na jego stan zdrowia.
Pacjent  cały  czas  może  kontrolować  swój  przewidywany
czas oczekiwania na pierwszy kontakt z lekarzem – jest
on  wyświetlany  na  ogólnodostępnym  monitorze.
Aktualizacja tych informacji następuje nie rzadziej niż
co 10 minut. Pacjent ze względu na dolegliwości może
zostać  zakwalifikowany  do  lekarza  chirurga  lub
internisty. Gabinety triażu oraz poszczególnych lekarzy
są odpowiednio oznakowane.

Zdjęcia poszczególnych tablic oraz ich rozmieszczenie dostępne
są poniżej:

źr./ fot.: Szpital Limanowa
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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
10 września 2025 r.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) zawiadamia się, że 4
września  2025  r.  Starosta  Limanowski  wydał  decyzję  znak:
GN.6821.4.3.2025  o  nabyciu  na  rzecz  Miasta  Mszana  Dolna
własności  nieruchomości  gruntowej  o  nieuregulowanym  stanie
prawnym,  położonej  w  obrębie  Śródmieście,  j.  ewid.  Mszana
Dolna,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr  5789  o
powierzchni  0,0685  ha,  stanowiącej  drogę  ogólnodostępną,
niezaliczoną do kategorii dróg publicznych.

Treść zawiadomienia tutaj

Kondolencje  dla  Agaty
Gontarskiej-Nowak
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla Agaty Gontarskiej-Nowak

Geodety w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru
z powodu śmierci

TATY
składają

Mieczysław Uryga Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz
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pracownicy Starostwa Powiatowego w Limanowej

Msza Św. pogrzebowa śp. Stanisława Gontarskiego odbędzie się w
piątek 12 września br. w kościele pw. Narodzenia Najświętszej
Marii Panny w Jodłowniku o godz. 13.00. Różaniec za zmarłego w
dniu pogrzebu o godz. 12.30.

Fundacja Sztetl Mszana Dolna
bierze  udział  Europejskich
Dniach  Dziedzictwa  –
oprowadzanie  po
wyremontowanym  cmentarzu
żydowskim
10 września 2025

W  ramach  tegorocznej  edycji  Europejskich  Dni  Dziedzictwa
organizowanych przez Narodowy Instytut Dziedzictwa, Fundacja
Sztetl  Mszana  Dolna  zaprasza  na  nadchodzące  wydarzenie-
oprowadzanie  po  wyremontowanym  cmentarzu  żydowskim  (ul.
Zakopiańska).

W niedzielę 14 września o uczestnicy wydarzenia, będą mogli
poznać  dzieje  zarówno  samego  cmentarza,  jak  i  żydowskiej
społeczności  miasta,  zobaczyć  najstarsze  i  najciekawsze
nagrobki, jak również dowiedzieć się o zwyczajach pogrzebowych
judaizmu, odczytywaniu inskrypcji nagrobnych, ich symbolice,
rodzajach żydowskich nagrobków i sposobach wyrażania pamięci o
zmarłych.  Uczestnicy  zostaną  także  zapoznani  z  zasadami
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zachowania na żydowskich nekropoliach, a także z najnowszymi
odkryciami na cmentarzu w Mszanie Dolnej.

Zapraszamy  zainteresowanych  mieszkańców  i  gości  regionu  do
udziału w wydarzeniu.

Zbiórka  uczestników  14.09.2025  przy  bramie  cmentarza,  ul.
Zakopiańska o godz. 16:00.

Mężczyzn obowiązuje nakrycie głowy – jest to wyraz szacunku
dla zwyczajów spoczywających tam osób.

Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego w ramach programu Narodowego Instytutu Dziedzictwa
– Wspólnie dla dziedzictwa 2025.

Europejskie  Dni  Dziedzictwa  to  święto  zabytków  i  kultury,
które  od  ponad  trzech  dekad  przybliża  mieszkańcom  Europy
bogactwo wspólnego dziedzictwa. Co roku we wrześniu w całym
kraju odbywają się setki wydarzeń, a inauguracje regionalne
stają  się  okazją  do  podkreślenia  znaczenia  dziedzictwa  w
kontekście  lokalnym.  W  2025  roku  EDD  kieruje  uwagę  na
architekturę  i  sztukę  XX  wieku,  wciąż  młode,  ale  coraz
częściej dostrzegane jako istotny element naszej tożsamości.



źr.: Sztetl Mszana Dolna, Narodowy Instytut Dziedzictwa

Odbyła  się  XI  sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
We wtorek 9 września 2025 r.  odbyła się XI sesja Rady Powiatu
Limanowskiego.

 

Przedmiotem obrad było m.in.:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na
wykonanie zadania pn. „Opracowanie wielowariantowej koncepcji
budowy połączenia DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965/DK 28 w
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rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach”.  Inwestorem  zadania  jest  Województwo
Małopolski,  a  będzie  ono  realizowane  w  partnerstwie  z
samorządami lokalnymi, w tym z Powiatem Limanowskim. Udzielona
pomoc  finansowa  powiatu  dla  Województwa  Małopolskiego  w
wysokości ogólnej 196 875,00 zł. będzie przekazana w dwóch
transzach: w 2025 roku: 98 437,50 zł i w 2026 roku: 98 437,50
zł.

Przypomnijmy, że przygotowywana dokumentacja obejmuje zadanie
polegające na budowie połączenia drogowego pomiędzy Limanową a
Gdowem (połączenia drogi wojewódzkiej 966 w rejonie Gdowa, z
drogą wojewódzką nr 965 i drogą krajową nr 28 w Limanowej.

Ponadto  Radni  zapoznali  się  ze  sprawozdaniem  z  kontroli
Komisji Rewizyjnej za okres od 7 grudnia 2024 r. do 30 czerwca
2025 r. oraz ze sprawozdaniami z działań podejmowanych w roku
2024  przez  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne  Wody  Polskie  na
terenie powiatu limanowskiego.
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Zapraszamy  na  „Święto
Kapusty” w Siekierczynie
9 września 2025

W niedzielę 14 września br. w Siekierczynie (Gmina Limanowa)
odbędzie  się  ekologiczny  piknik  –  Święto  Kapusty.
Organizatorem  wydarzenia  jest  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Siekierczynie  1.  Patronat  honorowy  nad  piknikiem  objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas  festiwalu,  od  godziny  15:00  prezentowany  będzie
folklor, tradycja oraz wyroby i produkty regionalne, a wśród
których królować będzie przede wszystkim kapusta.

Ponadto  odbędą  się  koncerty  zespołów  regionalnych,  kapel,
zespołów muzycznych oraz wystawy rękodzieła artystycznego. Na
scenie zaprezentują się: Kapela Ludowa Głos Beskidu, zespół
JUHASI, Mirosław Witowski, Łucja Kowalczyk, Tercet SMV oraz

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06141-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06122-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06124-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06178-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06182-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06170-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06167-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/DSC06256-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-swieto-kapusty-w-siekierczynie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-swieto-kapusty-w-siekierczynie/


uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Siekierczynie.

W  trakcie  pikniku  dostępne  będą  także  stoiska  edukacyjne:
„Segreguj  odpady!”,  „Pozytywne  skutki  budowy  Punktów
Selektywnych Zbiórek Odpadów Komunalnych”, a także: Stoisko
Ekodoradcy  i  Gminnego  Punktu  konsultacyjno  –  informacyjny
„Czyste  Powietrze”.  Dla  najmłodszych  przygotowano  dodatkową
atrakcje  –  dmuchańce,  a  dla  wszystkich  gości  –  darmowy
poczęstunek z ekologicznych produktów spożywczych.
Serdecznie zapraszamy do udziału!

Szczegółowy  plan  wydarzenia  dostępy  jest  na  załączonym
plakacie:





źr. Gmina Limanowa

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
09 września 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572),
zawiadamia się, że 4 września 2025 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.1.8.2025, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Zawadka,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Tymbark, oznaczonej numerem działki 780, poprzez udzielenie
zezwolenia  Polskiej  Spółce  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu  średniego
ciśnienia dn110 0,5 MPa, wraz z infrastrukturą towarzyszącą
oraz strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.: „Przebudowa
sieci gazowej ś/c z przyłączami w miejscowości Zawadka, gm.
Tymbark.”

Treść zawiadomienia tutaj

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
09 września 2025 r.
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Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572),
zawiadamia się, że 4 września 2025 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.1.7.2025, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Zawadka,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Tymbark, oznaczonej numerem działki 586, poprzez udzielenie
zezwolenia  Polskiej  Spółce  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu  średniego
ciśnienia  dn63  i  dn110  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.:
„Przebudowa sieci gazowej ś/c z przyłączami w miejscowości
Zawadka, gm. Tymbark.”

Treść zawiadomienia tutaj

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
09 września 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572),
zawiadamia się, że 4 września 2025 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.1.6.2025, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Zawadka,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Tymbark, oznaczonej numerem działki 364, poprzez udzielenie
zezwolenia  Polskiej  Spółce  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu  średniego
ciśnienia dn63 0,5 MPa, wraz z infrastrukturą towarzyszącą
oraz strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.: „Przebudowa

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/09/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-GN.6821.1.7.2025.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-50/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-50/


sieci gazowej ś/c z przyłączami w miejscowości Zawadka, gm.
Tymbark.”

Treść zawiadomienia tutaj
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